in templo S. Antonii Patavini, quod cathedrale erit cum iuribus debi

tis. Dioecesim Alacunensem sufiraganeam constituimus metropolitanae 

Sedis S. Salvatoris in Brasilia, sic ut eius Episcopum Metropolitae. Ad 

maius cathedralis Ecclesiae decus, Canonicorum Collegium constitua

tur, iuxta morem in regione vigentem et normas opportuno tempore 

edendas. Interim vero Consultores dioecesani deligantur, Episcopum 

consilio atque opera iuvaturi. Mensam episcopalem efficient : Curiae 

emolumenta, populi liberae collationes, pars bonorum quae ad Ecclesiam 

S. Salvatoris in Brasilia pertinebant, scilicet ad canonis 1500 Iuris 

Canonici praescripta. Ad Seminarii constitutionem quod attinet, ad 

alumnorumque educationem regulae serventur Iuris Canonici, ratione 

habita Decreti « Optatam totius » Concilii Vaticani I I , atque normae 

quas Sacra Congregatio pro Institutione Catholica edidit ; delecti vero 

iuvenes Romam mittantur, in Pontificium Collegium Brasilianum, ec

clesiasticis disciplinis imbuendi; item sacerdotes, ad studia altius per

scrutanda. Clerus ita distribuatur, ut his Litteris ad effectum deductis, 

Sacerdotes qui beneficium vel officium habeant ei Ecclesiae addicantur, 

in qua id habeant; ceteri vero clerici et Seminari tirones ei, in qua 

legitime degant. Documenta praeterea novam dioecesim spectantes, ad 

eius Curiam mittantur, ibique religiose custodiantur in archivo rerum 

religiosarum. 

Ceterum haec omnia perfici curabit Venerabilis Frater Carmelus 

Rocco , cuius mentionem fecimus, factis ad hoc necessariis facultatibus, 

vel per se ipse vel per alium. Re vero acta, documenta exarabit adque 

Sacram Congregationem pro Episcopis mittet. Contrariis nihil obstan

tibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die duo de tricesimo mensis Octo

bris, anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo quarto, Pon

tificatus Nostri duodecimo. 

IOANNES Card. V I L L O T SEBASTIANUS Card. B AGGIO 

Secretarius Status S. Congr. pro Episcopis Praefectus 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 

Eugenius Sevi, Proton. Apost. 
Loco SB Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 269^68. 
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II 

PICUENSIS 

Detractis quibusdam territoriis a dioecesi Oeirensi, nova quaedam Sedes 

episcopalis conditur in Brasilia « Picuensis » nomine. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Neminem latet quantopere conferat ad Ecclesiarum prosperitatem 

forma earum exterior aptaque finium dispositio : per quae nimirum